2.000 UNIDADES 215-22-04-999-001-000 pizarra 1 mt x 90 cm (IMV5070) - OBS: 1 PIZARRA CORCHO 120 $48,319.33 $96,638.66

SUB TOTAL: $96,639
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $96,639
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $18,361.
TOTAL: $115,000

SON: Ciento quince mil pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : ASESORIA JURIDICA, SERNAC , JUAN MORALES ZULETA-ENCARGADO 

PLATAFORMA CONVENIO
OBSERVACION : ODP 104 DPTO ASESORIA JURIDICA PARA SER UTILIZADO EN D-J SERNAC- TRANSPARENCIA.